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X-MAS BALLS 2013
 Sportlaan 4   3960 Bree, 22/12/2013

Programmanr. 1 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
22/12/2013 - 14:00 Resultaten

Rang insch Tijd 50m 100m

11 - 12 jaar

1. DAEMEN Sien DMB/20368/01 BEL 1:07.15 1:06.53 31.18 1:06.53
2. CAELEN Lore DMB/20384/01 BEL 1:12.43 1:11.03 34.80 1:11.03
3. BLOEMEN Stefanie DMB/20372/01 BEL 1:10.12 1:11.50 35.36 1:11.50
4. MEDLAND Louise GZVN/604/02 BEL 1:19.04 1:12.72 35.05 1:12.72
5. IN'T VEN Anneke DBT/20243/01 BEL 1:16.50 1:15.25 35.26 1:15.25
6. STINKENS Bieke DMB/20403/02 BEL 1:18.72 1:16.20 36.63 1:16.20
7. THEUWIS Rune OZV/20261/02 BEL 1:21.59 1:20.53 39.19 1:20.53
8. SEVERENS Bieke AZS/20199/02 BEL 1:28.61 1:22.66 39.83 1:22.66
9. RAMAEKERS Nele ZD/20260/02 BEL NT 1:25.41 40.12 1:25.41

10. PIETERS Lore HZS/20550/02 BEL 1:28.13 1:26.81 40.31 1:26.81
HENDRIKX Riet OZV/20248/02 BEL 1:29.53 1:26.81 41.90 1:26.81

12. GEYSKENS Annelies AZS/20206/02 BEL 1:29.06 1:27.10 41.02 1:27.10
13. VROONEN Zoë ZWIM/20067/01 BEL 1:40.12 1:32.30 44.36 1:32.30
14. GIJBELS Merel OZV/20270/02 BEL 1:43.26 1:38.55 47.27 1:38.55
15. LEPSCH Liesse AZV/151/02 BEL 1:43.20 1:47.38 49.43 1:47.38
dis HENDRIKX Leen OZV/20241/01 BEL 1:21.63

SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. MEEUWIS Amke AZV/143/99 BEL 1:04.84 1:06.25 31.64 1:06.25
2. VANOLMEN Britt ZDML/157/00 BEL 1:09.05 1:08.78 32.39 1:08.78
3. DRIESEN Marte OZV/20214/99 BEL 1:11.83 1:11.42 33.55 1:11.42
4. VERHEYEN Jolien DBT/20219/00 BEL 1:26.18 1:22.31 39.08 1:22.31
5. LAENEN Kathrijn DBT/20240/00 BEL 1:25.60 1:24.20 39.74 1:24.20

AT VERHEYEN Hanne DBT/20218/00 BEL 1:22.12

15 - 16 jaar

1. VUEGEN Amber ZDML/126/98 BEL 1:02.86 1:06.21 31.17 1:06.21
2. KLOPFEL Ruth DBT/20210/98 BEL 1:08.17 1:09.15 32.70 1:09.15
3. GEERITS Valerie DMB/20306/97 BEL 1:07.36 1:10.87 34.08 1:10.87
4. VUYLSTEKE Lana DBT/20216/98 BEL 1:20.80 1:15.39 35.65 1:15.39

17 jaar en ouder

1. GEELEN May DMB/20417/96 BEL 1:03.36 1:03.81 30.53 1:03.81
2. MATHIJS Karen DMB/20442/81 BEL 1:11.36 1:07.70 32.16 1:07.70
3. GIELEN Inge ZWIM/20051/96 BEL 1:15.10 1:13.38 34.34 1:13.38

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
22/12/2013 - 14:10 Resultaten

Rang insch Tijd 50m 100m

11 - 12 jaar

1. VOGLAR Robbe DMB/10404/02 BEL 1:11.93 1:10.32 34.16 1:10.32
2. EMMERS Jim OZV/10252/02 BEL 1:15.19 1:12.49 34.55 1:12.49
3. LEYS Milan AZS/10185/01 BEL 1:16.31 1:12.53 34.74 1:12.53
4. MORELLI Jorgo GZVN/596/02 BEL 1:17.86 1:14.60 35.55 1:14.60
5. VAN OVERLOOP Jesse ZDML/198/02 BEL 1:15.86 1:15.51 35.34 1:15.51
6. ANTONIW Lucas GZVN/597/02 BEL 1:21.03 1:17.40 34.84 1:17.40
7. AWOUTERS Pieter GZVN/616/02 BEL 1:25.06 1:19.78 38.48 1:19.78
8. VAN DER VOORT Bram AZS/10219/01 BEL 1:24.57 1:20.84 39.20 1:20.84
9. ARITS Toon DMB/10405/02 BEL 1:24.37 1:26.90 41.43 1:26.90
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X-MAS BALLS 2013
 Sportlaan 4   3960 Bree, 22/12/2013

Programmanr. 2, Jongens, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang insch Tijd 50m 100m

10. CLAES Kyllian ZD/10263/02 BEL NT 1:53.72 50.18 1:53.72
FF TAHA Mohamed GZVN/501/02 BEL 1:36.86

13 - 14 jaar

1. HOUSEN Stef DMB/10386/00 BEL 1:01.00 59.09 28.74 59.09
2. VASTMANS Wout DMB/10389/99 BEL 1:07.58 1:01.29 29.52 1:01.29
3. PREDA Romeo AZS/10217/99 BEL 1:07.16 1:02.87 30.02 1:02.87
4. LEPSCH Robben AZV/121/99 BEL 1:05.52 1:03.08 29.89 1:03.08
5. RUBENS Toon OZV/10242/00 BEL 1:06.29 1:07.50 31.72 1:07.50
6. GEERITS Michiel DMB/10371/00 BEL 1:05.42 1:08.34 31.66 1:08.34
7. GIELISSEN Koen ZD/10232/00 BEL 1:14.15 1:10.07 33.27 1:10.07
8. VOGLAR Michiel DMB/10388/99 BEL 1:10.74 1:11.15 33.58 1:11.15
9. BAPTIST Ruben ZD/10228/99 BEL 1:13.44 1:12.05 33.36 1:12.05

10. LOOCKX Sander ZD/10236/00 BEL 1:27.18 1:19.00 36.65 1:19.00
11. REYNDERS Brent GZVN/592/00 BEL 1:26.65 1:19.25 38.29 1:19.25
12. KELCHTERMANS JonahZD/10253/00 BEL 1:30.02 1:24.02 37.42 1:24.02
AT PIETERS Cobe HZS/10509/00 BEL 1:08.85
AT LOMAN Thijs OZV/10234/99 BEL 1:07.11

15 - 16 jaar

1. VANHERCK Jeroen DMB/10322/97 BEL 55.94 55.50 27.14 55.50
2. VAN MIERLOO Wim OZV/10203/98 BEL 58.33 57.08 27.28 57.08
3. CREEMERS Bauwe DMB/10324/97 BEL 58.81 58.09 28.04 58.09
4. IN'T VEN Lenn DBT/10241/98 BEL 57.42 58.56 28.02 58.56
5. COERVERS Rens DMB/10314/98 BEL 1:02.24 1:03.09 29.95 1:03.09
6. VAN SWEEVELT YannickDBT/10246/97 BEL 1:05.85 1:05.07 31.07 1:05.07
7. VANDENBON Sander HZS/10515/98 BEL 1:06.53 1:06.32 32.70 1:06.32
8. MOLEMANS Eine DMB/10436/97 BEL 1:10.42 1:10.11 32.74 1:10.11
9. EVENS Aidan DMB/10395/97 BEL 1:10.54 1:10.76 33.88 1:10.76

17 jaar en ouder

1. BUWALDA Ide DMB/10222/96 BEL 54.49 55.41 26.50 55.41
2. VANDEPUT Yannick HZS/10426/94 BEL 57.74 57.90 28.02 57.90
3. LAENEN Robin ZDML/197/93 BEL 59.32 1:00.54 28.22 1:00.54
4. SPAEY Yannick ZWIM/10073/74 BEL 1:02.27 1:05.31 31.83 1:05.31

Programmanr. 3 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
22/12/2013 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. VAN WALLENDAEL Sarah02 BRABO 3:03.10 42.75 3:03.10
2. BOITS Raven 02 BRABO 3:08.79 41.33 3:08.79
3. DEMEESTERE Liza 02 IKZ 3:14.33 44.80 3:14.33
4. VANGELOVEN Anisha 02 DMB 3:26.44 47.11 3:26.44

13 - 14 jaar

1. GIELEN Indra 00 DMB 2:37.18 34.43 2:37.18
2. BAETEN Cynthia 99 DBT 2:38.36 34.07 2:38.36
3. GERRITSEN Kim 00 AZV 2:51.48 38.70 2:51.48
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X-MAS BALLS 2013
 Sportlaan 4   3960 Bree, 22/12/2013

Programmanr. 4 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
22/12/2013 - 14:35 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. BOMANS Jan 02 BRABO 2:52.95 39.90 2:52.95
2. COLONNA Elidio 02 GZVN 3:13.45 46.06 3:13.45
3. VANGERVEN Thomas 02 OZV 3:14.94 47.62 3:14.94

dis VAN KEMENADE Brent 02 BRABO
SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
22/12/2013 - 14:35 Resultaten
Punten: FINA 2013

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

11 - 12 jaar

1. BROUX Stiene GZVN/569/02 BEL 41.53 40.30
2. SIMONS Yana GZVN/498/01 BEL 43.71 41.88
3. BALCER Ayco GZVN/623/02 BEL 51.92 50.55

dis COSEMANS Julie GZVN/614/02 BEL 44.45
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

FF VAN OOSTERWYCK Reine GZVN/591/02 BEL 43.91

13 - 14 jaar

1. SWINNEN Marie-Lien DMB/20359/00 BEL 33.59 32.47
2. LOUIS Jolien DMB/20330/99 BEL 34.89 35.87
3. BIELEN Jorien HZS/20453/00 BEL 40.58 39.43
4. VERHEYEN Jolien DBT/20219/00 BEL 42.03 42.48
5. NEVEN Emma ZWIM/20047/99 BEL 41.39 42.72

AT VERHEYEN Hanne DBT/20218/00 BEL 42.53

15 - 16 jaar

1. BIELEN Mirte HZS/20444/97 BEL 35.49 33.90
2. VUEGEN Amber ZDML/126/98 BEL 33.26 34.31

dis VUYLSTEKE Lana DBT/20216/98 BEL NT
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

17 jaar en ouder

1. STEVENS Laura HZS/21011/95 BEL 30.30 31.48
2. MOLEMANS Lisa DMB/20287/95 BEL 31.91 32.21
3. BLOEMEN Lotte DMB/20175/91 BEL 34.89 34.68

http://www.demeerkoetbree.be


X-Mas balls 2013 http://www.demeerkoetbree.be
Splash Meet Manager 11, Build 26655 Registered to Zwemvereniging De Meerkoet Bree 23/12/2013 17:36 - pagina 4

X-MAS BALLS 2013
 Sportlaan 4   3960 Bree, 22/12/2013

Programmanr. 6 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
22/12/2013 - 14:40 Resultaten
Punten: FINA 2013

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

11 - 12 jaar

1. BOGAARS Bram AZV/127/01 BEL 44.02 41.93
2. HABEX Olivier GZVN/562/01 BEL 43.47 43.11
3. ANTONIW Lucas GZVN/597/02 BEL 44.63 45.23

FF TAHA Mohamed GZVN/501/02 BEL 51.38

13 - 14 jaar

1. JACOBS Wannes AZV/120/00 BEL 35.69 34.60
2. EVENS Brendan DMB/10396/00 BEL 42.84 42.78
3. AMRANI Sabri ZWIM/11000/00 BEL NT 43.91

dis CUIJPERS Robin GZVN/559/99 BEL 36.33
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
22/12/2013 - 14:45 Resultaten

Rang insch Tijd 50m 100m

11 - 12 jaar

1. VANDEKERKHOF Merle DMB/20398/02 BEL 1:32.25 1:28.56 41.71 1:28.56
2. IN'T VEN Anneke DBT/20243/01 BEL 1:33.19 1:34.59 44.59 1:34.59
3. EEMANS Kirsi AZS/20192/01 BEL 1:33.46 1:34.97 45.07 1:34.97
4. THEUWIS Rune OZV/20261/02 BEL 1:43.15 1:44.04 49.89 1:44.04
5. RAMAEKERS Nele ZD/20260/02 BEL 1:58.07 1:48.64 51.29 1:48.64
6. HENDRIKX Riet OZV/20248/02 BEL 1:54.50 1:51.86 52.71 1:51.86
7. VROONEN Zoë ZWIM/20067/01 BEL 1:56.15 1:52.63 53.97 1:52.63

dis GIJBELS Merel OZV/20270/02 BEL 1:57.99
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

dis HENDRIKX Leen OZV/20241/01 BEL 1:47.03
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

13 - 14 jaar

1. CORSTJENS Britt DMB/20387/00 BEL 1:20.02 1:18.84 37.46 1:18.84
2. PASPONT Romi DMB/20390/00 BEL 1:22.51 1:23.54 39.52 1:23.54
3. LAENEN Kathrijn DBT/20240/00 BEL 1:43.72 1:44.54 48.74 1:44.54
4. VERHEYEN Jolien DBT/20219/00 BEL 1:46.06 1:48.40 51.54 1:48.40

FF NEYENS Kaat ZWIM/20069/00 BEL 1:33.59 48.74
AT VERHEYEN Hanne DBT/20218/00 BEL 1:45.95

17 jaar en ouder

1. KERKHOFS Melissa DBT/20230/96 BEL 1:14.07 1:16.00 34.95 1:16.00
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X-MAS BALLS 2013
 Sportlaan 4   3960 Bree, 22/12/2013

Programmanr. 8 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
22/12/2013 - 14:55 Resultaten

Rang insch Tijd 50m 100m

11 - 12 jaar

1. RUIJTEN Sander DMB/10374/01 BEL 1:18.59 1:18.64 37.57 1:18.64
2. VRIENS Arne AZV/147/02 BEL 1:31.15 1:30.29 42.60 1:30.29
3. TRUYEN Ruben DMB/10406/02 BEL 1:36.16 1:34.01 44.58 1:34.01
4. THIJSSEN Robbe HZS/10548/02 BEL 1:40.17 1:37.51 46.34 1:37.51
5. MAESEN Stijn DMB/10424/02 BEL 1:45.70 1:43.21 49.56 1:43.21
6. ARITS Toon DMB/10405/02 BEL 1:40.47 1:44.70 49.51 1:44.70
7. CLAES Kyllian ZD/10263/02 BEL NT 2:05.26 58.01 2:05.26

13 - 14 jaar

1. LEPSCH Robben AZV/121/99 BEL 1:20.39 1:17.91 36.25 1:17.91
2. MARCENIUK Bjorn HZS/10529/99 BEL 1:22.56 1:18.89 37.55 1:18.89
3. MERTENS Dries DMB/10342/99 BEL 1:20.96 1:19.06 36.97 1:19.06
4. PAREDIS Leander DMB/10335/99 BEL 1:22.89 1:21.70 38.83 1:21.70
5. BAPTIST Ruben ZD/10228/99 BEL 1:44.36 1:31.18 42.23 1:31.18
6. GIELISSEN Koen ZD/10232/00 BEL 1:34.02 1:31.19 42.84 1:31.19
7. REYNDERS Brent GZVN/592/00 BEL 1:47.46 1:41.07 50.05 1:41.07
8. KELCHTERMANS JonahZD/10253/00 BEL 1:43.96 1:41.94 46.83 1:41.94

dis LOOCKX Sander ZD/10236/00 BEL 1:51.88
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

15 - 16 jaar

1. RICQUIER Pieter AZS/10163/97 BEL 1:14.65 1:12.38 34.23 1:12.38
2. IN'T VEN Lenn DBT/10241/98 BEL 1:20.03 1:18.31 36.21 1:18.31
3. CUYPERS Joos OZV/10236/98 BEL 1:20.74 1:19.56 37.81 1:19.56
4. VAN SWEEVELT YannickDBT/10246/97 BEL 1:26.45 1:24.86 39.40 1:24.86
5. GYULER Erkan GZVN/488/98 TUR 1:27.35 1:24.99 40.24 1:24.99

17 jaar en ouder

1. BAENS Beau DMB/10251/96 BEL 1:10.71 1:14.00 34.20 1:14.00
dis VAES Jo ZWIM/10059/74 BEL 1:29.27

SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

Programmanr. 9 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/12/2013 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

13 - 14 jaar

1. DERISON Femke 00 HZS 3:31.51 43.26 1:36.77 3:31.51
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X-MAS BALLS 2013
 Sportlaan 4   3960 Bree, 22/12/2013

Programmanr. 10 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/12/2013 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

15 - 16 jaar

FF GORIS Senne 97 AZV

Programmanr. 11 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
22/12/2013 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2013

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

9 jaar, Meisjes

1. KELCHTERMANS Laura HZS/20547/04 BEL NT 48.05
2. OPDEWEEGH Merel DMB/20446/04 BEL NT 49.00

10 jaar, Jongens

1. GEUENS Lars OZV/10262/03 BEL 41.10 42.02

Programmanr. 12 200m schoolslag 9 - 10 jaar
22/12/2013 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

9 jaar, Meisjes

1. ARITS Fien 04 DMB 3:46.84 51.08 1:49.49 3:46.84
2. SIMONS Jana 04 DMB 4:17.91 58.17 2:04.64 4:17.91
3. BOLLEN Liese 04 DMB 4:41.28 1:02.42 2:16.36 4:41.28

9 jaar, Jongens

1. SERDONS Tade 04 GZVN 3:59.44 56.02 1:58.08 3:59.44
2. THEUWIS Daan 04 OZV 4:21.28 59.77 2:06.21 4:21.28

10 jaar, Meisjes

1. BERNAERDTS Marie 03 DBT 4:05.52 56.56 1:58.20 4:05.52

10 jaar, Jongens

1. AUSLOOS Jens 03 AZS 3:35.71 49.87 1:46.02 3:35.71

Programmanr. 13 200m vrije slag 9 - 10 jaar
22/12/2013 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

9 jaar, Jongens

1. SEVERENS Ferre 04 AZS 3:15.54 43.39 1:35.77 3:15.54

http://www.demeerkoetbree.be


X-Mas balls 2013 http://www.demeerkoetbree.be
Splash Meet Manager 11, Build 26655 Registered to Zwemvereniging De Meerkoet Bree 23/12/2013 17:36 - pagina 7

X-MAS BALLS 2013
 Sportlaan 4   3960 Bree, 22/12/2013

Programmanr. 13, 200m vrije slag

10 jaar, Meisjes

1. VERNELEN Rhune 03 DMB 3:02.34 38.80 1:26.64 3:02.34
2. MAESEN Kaat 03 DMB 3:14.25 43.43 1:33.97 3:14.25
3. CEYSSENS Zita 03 DMB 3:16.28 43.54 1:34.47 3:16.28
4. CLAES Lene 03 DBT 3:25.38 46.82 1:42.24 3:25.38
5. VANDENBON Laura 03 HZS 3:42.43 50.04 1:48.44 3:42.43

10 jaar, Jongens

1. SCHREURS Esper 03 ZEPS 2:31.48 33.06 1:11.14 2:31.48
2. WITVROUWEN Stijn 03 AZS 2:48.29 37.48 1:21.83 2:48.29
3. GERRITSEN Mike 03 AZV 2:54.86 35.44 1:19.72 2:54.86
4. VANDEWINKEL Bjarni 03 DMB 3:54.50 50.86 1:53.20 3:54.50

Programmanr. 14 Dames, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
22/12/2013 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2013

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

Programmanr. 15 Heren, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
22/12/2013 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2013

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

15 - 16 jaar

1. OZV 1 BEL 4:50.37 5:23.48
EMMERS Jim 02 39.24 1:20.12 RUBENS Toon 00
CUYPERS Joos 98 VANGERVEN Thomas 02

Programmanr. 16 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
22/12/2013 - 15:50 Resultaten

Rang insch Tijd 50m 100m

11 - 12 jaar

1. MARCENIUK Marijke HZS/20530/02 BEL 1:18.90 1:16.34 1:16.34
2. GAVRIILAKIS Melanie GZVN/581/02 BEL 1:26.06 1:19.78 1:19.78
3. CAELEN Lore DMB/20384/01 BEL 1:30.87 1:21.72 1:21.72
4. MEDLAND Louise GZVN/604/02 BEL 1:31.41 1:22.53 1:22.53
5. STINKENS Bieke DMB/20403/02 BEL 1:31.50 1:30.99 1:30.99

13 - 14 jaar

1. BAETEN Cynthia DBT/21002/99 BEL 1:12.83 1:13.97 1:13.97
2. CORSTJENS Britt DMB/20387/00 BEL 1:15.95 1:14.79 1:14.79
3. LOUIS Jolien DMB/20330/99 BEL 1:14.78 1:15.90 1:15.90
4. VANOLMEN Britt ZDML/157/00 BEL 1:18.72 1:18.01 1:18.01
5. DRIESEN Marte OZV/20214/99 BEL 1:22.37 1:22.50 1:22.50
6. NEVEN Emma ZWIM/20047/99 BEL NT 1:32.23 1:32.23

15 - 16 jaar

1. GEERITS Valerie DMB/20306/97 BEL 1:19.31 1:20.52 1:20.52
2. VUYLSTEKE Lana DBT/20216/98 BEL 1:29.22 1:29.39 1:29.39
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X-MAS BALLS 2013
 Sportlaan 4   3960 Bree, 22/12/2013

Programmanr. 16, Dames, 100m wisselslag

17 jaar en ouder

1. BLOEMEN Lotte DMB/20175/91 BEL 1:17.92 1:16.34 1:16.34
2. MATHIJS Karen DMB/20442/81 BEL NT 1:17.22 1:17.22

Programmanr. 17 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
22/12/2013 - 15:55 Resultaten

Rang insch Tijd 50m 100m

11 - 12 jaar

1. VOGLAR Robbe DMB/10404/02 BEL 1:22.83 1:19.00 1:19.00
2. RICQUIER Joachim AZS/10173/01 BEL 1:27.72 1:23.02 1:23.02
3. TRUYEN Ruben DMB/10406/02 BEL 1:29.90 1:24.08 1:24.08
4. MORELLI Jorgo GZVN/596/02 BEL 1:25.02 1:24.13 1:24.13
5. DE PAUW Nick ZDML/207/02 BEL 1:49.70 1:50.11 1:50.11

13 - 14 jaar

1. MULKERS Lander HZS/10500/00 BEL 1:06.75 1:05.35 1:05.35
2. MARCENIUK Bjorn HZS/10529/99 BEL 1:10.23 1:08.03 1:08.03
3. MERTENS Dries DMB/10342/99 BEL 1:14.04 1:09.59 1:09.59
4. LEPSCH Robben AZV/121/99 BEL NT 1:11.84 1:11.84
5. VASTMANS Wout DMB/10389/99 BEL NT 1:12.90 1:12.90
6. HOUSEN Stef DMB/10386/00 BEL 1:16.56 1:13.34 1:13.34
7. DE JONGH Sieben AZV/135/00 BEL 1:13.67 1:13.56 1:13.56
8. JACOBS Wannes AZV/120/00 BEL 1:15.58 1:14.72 1:14.72
9. RUBENS Toon OZV/10242/00 BEL 1:18.59 1:18.39 1:18.39

10. VOGLAR Michiel DMB/10388/99 BEL 1:26.40 1:23.89 1:23.89
11. VUYLSTEKE Mereke ZDML/201/00 BEL 1:31.31 1:30.57 1:30.57
12. EVENS Brendan DMB/10396/00 BEL 1:33.44 1:33.79 1:33.79
dis CUIJPERS Robin GZVN/559/99 BEL 1:20.07

SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
AT PIETERS Cobe HZS/10509/00 BEL 1:20.57

15 - 16 jaar

1. IN'T VEN Lenn DBT/10241/98 BEL NT 1:08.31 1:08.31
2. RICQUIER Pieter AZS/10163/97 BEL 1:10.46 1:08.64 1:08.64
3. VAN SWEEVELT YannickDBT/10246/97 BEL 1:14.04 1:15.27 1:15.27
4. EVENS Aidan DMB/10395/97 BEL 1:21.87 1:22.04 1:22.04

dis MOLEMANS Eine DMB/10436/97 BEL 1:24.74
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

17 jaar en ouder

1. LAENEN Robin ZDML/197/93 BEL 1:09.29 1:11.38 1:11.38

http://www.demeerkoetbree.be


X-Mas balls 2013 http://www.demeerkoetbree.be
Splash Meet Manager 11, Build 26655 Registered to Zwemvereniging De Meerkoet Bree 23/12/2013 17:36 - pagina 9

X-MAS BALLS 2013
 Sportlaan 4   3960 Bree, 22/12/2013

Programmanr. 18 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
22/12/2013 - 16:05 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. DAEMEN Sien 01 DMB 2:43.02 36.91 1:18.66 2:43.02
2. PIETERS Jolien 02 HZS 3:18.62 46.98 1:37.95 3:18.62

FF VAN OOSTERWYCK Reine02 GZVN

13 - 14 jaar

1. MEEUWIS Amke 99 AZV 2:46.52 38.05 1:19.96 2:46.52

17 jaar en ouder

1. STEVENS Laura 95 HZS 2:21.10 32.60 1:07.60 2:21.10

Programmanr. 19 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
22/12/2013 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. LEYS Milan 01 AZS 2:57.92 42.57 1:28.60 2:57.92
2. THIJSSEN Robbe 02 HZS 3:05.87 44.40 1:30.72 3:05.87
3. BOGAARS Bram 01 AZV 3:11.63 45.20 1:34.15 3:11.63

13 - 14 jaar

1. GEERITS Michiel 00 DMB 2:47.94 38.75 1:21.00 2:47.94
dis PREDA Romeo 99 AZS

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

17 jaar en ouder

1. VANDEPUT Yannick 94 HZS 2:27.64 35.40 1:12.93 2:27.64

Programmanr. 20 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
22/12/2013 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2013

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

11 - 12 jaar

1. MEDLAND Louise GZVN/604/02 BEL 42.71 42.70
2. GAVRIILAKIS Melanie GZVN/581/02 BEL 43.10 42.82
3. BROUX Stiene GZVN/569/02 BEL 43.64 44.28
4. COSEMANS Julie GZVN/614/02 BEL 46.84 46.21
5. SIMONS Yana GZVN/498/01 BEL 46.91 47.06
6. PIETERS Lore HZS/20550/02 BEL 48.34 47.30
7. BALCER Ayco GZVN/623/02 BEL 49.63 50.49
8. LEPSCH Liesse AZV/151/02 BEL 52.63 57.42

http://www.demeerkoetbree.be


X-Mas balls 2013 http://www.demeerkoetbree.be
Splash Meet Manager 11, Build 26655 Registered to Zwemvereniging De Meerkoet Bree 23/12/2013 17:36 - pagina 10

X-MAS BALLS 2013
 Sportlaan 4   3960 Bree, 22/12/2013

Programmanr. 20, Dames, 50m schoolslag

13 - 14 jaar

1. PASPONT Romi DMB/20390/00 BEL 37.45 37.41
2. SMETS Catherine AZS/20169/00 BEL 39.67 39.74

15 - 16 jaar

1. SCHOEFS Elise HZS/20389/98 BEL 33.80 34.33

17 jaar en ouder

1. GIELEN Inge ZWIM/20051/96 BEL 45.21 45.42
dis KNIPPENBERG Els DMB/20453/84 BEL 42.48

SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

Programmanr. 21 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
22/12/2013 - 16:20 Resultaten
Punten: FINA 2013

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

11 - 12 jaar

1. COLONNA Elidio GZVN/579/02 BEL 45.32 46.41
2. VANGERVEN Thomas OZV/10271/02 BEL 45.95 46.68
3. VAN OVERLOOP Jesse ZDML/198/02 BEL 49.33 47.01
4. DE PAUW Nick ZDML/207/02 BEL 52.43 52.76
5. AWOUTERS Pieter GZVN/616/02 BEL 53.27 54.07

dis HABEX Olivier GZVN/562/01 BEL 50.00
SW 4.4 - valse start

FF TAHA Mohamed GZVN/501/02 BEL 52.31

13 - 14 jaar

1. PAREDIS Leander DMB/10335/99 BEL 37.86 37.03
2. CUIJPERS Robin GZVN/559/99 BEL 42.10 42.26
3. AMRANI Sabri ZWIM/11000/00 BEL 45.74 44.41
4. VUYLSTEKE Mereke ZDML/201/00 BEL 46.38 47.21

15 - 16 jaar

1. CUYPERS Joos OZV/10236/98 BEL 36.22 36.14
2. GYULER Erkan GZVN/488/98 BEL 38.34 38.09

17 jaar en ouder

1. VAES Jo ZWIM/10059/74 BEL 38.20 38.69
2. SPAEY Yannick ZWIM/10073/74 BEL 41.30 42.09

http://www.demeerkoetbree.be


X-Mas balls 2013 http://www.demeerkoetbree.be
Splash Meet Manager 11, Build 26655 Registered to Zwemvereniging De Meerkoet Bree 23/12/2013 17:36 - pagina 11

X-MAS BALLS 2013
 Sportlaan 4   3960 Bree, 22/12/2013

Programmanr. 22 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
22/12/2013 - 16:25 Resultaten
Punten: FINA 2013

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

11 - 12 jaar

1. EEMANS Kirsi AZS/20192/01 BEL 5:49.03 5:48.89
50m: 39.31 39.31 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.89 43.58 200m: 2:52.95 300m: 400m: 5:48.89

15 - 16 jaar

1. BIELEN Mirte HZS/20444/97 BEL 4:53.69 4:53.03
50m: 33.14 33.14 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.88 36.74 200m: 2:24.20 300m: 400m: 4:53.03

Programmanr. 23 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
22/12/2013 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2013

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

11 - 12 jaar

1. COLONNA Elidio GZVN/579/02 BEL 6:28.36 6:00.87
50m: 39.55 39.55 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.09 44.54 200m: 2:56.96 300m: 400m: 6:00.87

13 - 14 jaar

1. PREDA Romeo AZS/10217/99 BEL 4:58.83 5:10.16
50m: 35.37 35.37 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.40 39.03 200m: 2:35.13 300m: 400m: 5:10.16

2. REYNDERS Brent GZVN/592/00 BEL 7:06.85 6:19.38
50m: 40.93 40.93 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.49 48.56 200m: 3:08.24 300m: 400m: 6:19.38

AT LOMAN Thijs OZV/10234/99 BEL 5:00.92

Programmanr. 24 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/12/2013 - 16:40 Resultaten

Rang insch Tijd 50m 100m

11 - 12 jaar

1. BLOEMEN Stefanie DMB/20372/01 BEL 1:16.76 1:16.13 37.11 1:16.13
2. VANDEKERKHOF Merle DMB/20398/02 BEL 1:28.46 1:27.66 1:27.66
3. GIJBELS Merel OZV/20270/02 BEL 2:07.97 2:02.20 56.16 2:02.20

13 - 14 jaar

1. SWINNEN Marie-Lien DMB/20359/00 BEL 1:11.64 1:10.22 33.13 1:10.22
2. GIELEN Indra DMB/20357/00 BEL 1:12.66 1:13.82 35.19 1:13.82
3. MEEUWIS Amke AZV/143/99 BEL 1:17.12 1:20.36 36.16 1:20.36
4. BIELEN Jorien HZS/20453/00 BEL 1:26.24 1:24.85 40.11 1:24.85

FF NEYENS Kaat ZWIM/20069/00 BEL NT
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X-MAS BALLS 2013
 Sportlaan 4   3960 Bree, 22/12/2013

Programmanr. 24, Dames, 100m vlinderslag

17 jaar en ouder

1. DRIJKONINGEN Sien DMB/20414/89 BEL 1:16.96 1:16.42 39.73 1:16.42

Programmanr. 25 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/12/2013 - 16:45 Resultaten

Rang insch Tijd 50m 100m

11 - 12 jaar

1. RUIJTEN Sander DMB/10374/01 BEL 1:13.60 1:14.71 35.53 1:14.71
2. EMMERS Jim OZV/10252/02 BEL 1:33.12 1:28.04 41.00 1:28.04

13 - 14 jaar

1. MERTENS Dries DMB/10342/99 BEL 1:11.26 1:10.94 33.13 1:10.94
AT PIETERS Cobe HZS/10509/00 BEL 1:20.61

15 - 16 jaar

1. VANHERCK Jeroen DMB/10322/97 BEL 1:01.34 1:01.84 28.47 1:01.84
2. VAN MIERLOO Wim OZV/10203/98 BEL 1:02.64 1:03.55 29.02 1:03.55
3. CREEMERS Bauwe DMB/10324/97 BEL 1:07.56 1:08.06 31.30 1:08.06
4. COERVERS Rens DMB/10314/98 BEL 1:16.82 1:12.98 33.96 1:12.98
5. VANDENBON Sander HZS/10515/98 BEL 1:20.57 1:22.12 37.80 1:22.12

FF GORIS Senne AZV/103/97 BEL 1:02.63

17 jaar en ouder

1. BAENS Beau DMB/10251/96 BEL 1:07.59 1:08.16 30.47 1:08.16

Programmanr. 26 200m wisselslag 9 - 10 jaar
22/12/2013 - 16:50 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

9 jaar, Meisjes

dis JANSSEN Sien 04 DMB
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

10 jaar, Jongens

1. MENTENS Jarne 03 OZV 3:11.82 45.35 3:11.82
2. GIELEN Yordi 03 DMB 3:18.48 44.01 3:18.48
3. VANSPAUWEN Alexander 03 HZS 3:39.69 55.12 3:39.69

10 jaar, Meisjes

1. VERSTREPEN Siel 03 GZVN 3:35.64 53.54 3:35.64
2. AJMERROU Sirine 03 GZVN 3:45.06 58.04 3:45.06
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X-MAS BALLS 2013
 Sportlaan 4   3960 Bree, 22/12/2013

Programmanr. 27 200m rugslag 9 - 10 jaar
22/12/2013 - 16:55 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

10 jaar, Jongens

1. KNEVELS Simon 03 DMB 3:16.12 47.23 3:16.12
2. VAES Bram 03 ZWIM 3:25.83 48.09 1:40.74 3:25.83

10 jaar, Meisjes

1. DAEMEN Emma 03 DMB 3:03.61 42.67 1:29.61 3:03.61
2. PAREIJN Luna 03 DMB 3:20.06 48.13 1:39.52 3:20.06

Programmanr. 28 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
22/12/2013 - 17:15 Resultaten

Rang insch Tijd 50m 100m

11 - 12 jaar

1. DAEMEN Sien DMB/20368/01 BEL 1:15.36 1:16.26 36.69 1:16.26
2. THEUWIS Rune OZV/20261/02 BEL 1:35.61 1:33.07 45.23 1:33.07
3. COSEMANS Julie GZVN/614/02 BEL 1:35.73 1:34.43 45.74 1:34.43
4. HENDRIKX Leen OZV/20241/01 BEL 1:32.65 1:34.96 44.80 1:34.96
5. HENDRIKX Riet OZV/20248/02 BEL 1:41.25 1:38.87 48.18 1:38.87
6. BALCER Ayco GZVN/623/02 BEL NT 1:58.67 56.88 1:58.67

FF VAN OOSTERWYCK ReineGZVN/591/02 BEL 1:38.72

13 - 14 jaar

1. BAETEN Cynthia DBT/21002/99 BEL 1:12.91 1:13.05 35.36 1:13.05
2. GIELEN Indra DMB/20357/00 BEL 1:11.89 1:14.38 36.28 1:14.38
3. LOUIS Jolien DMB/20330/99 BEL 1:13.66 1:16.06 36.76 1:16.06

15 - 16 jaar

1. BIELEN Mirte HZS/20444/97 BEL 1:12.64 1:13.60 35.30 1:13.60

17 jaar en ouder

1. STEVENS Laura HZS/21011/95 BEL 1:04.20 1:06.19 32.20 1:06.19
2. GEELEN May DMB/20417/96 BEL 1:12.10 1:12.47 34.99 1:12.47

dis GIELEN Inge ZWIM/20051/96 BEL 1:31.48
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

Programmanr. 29 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
22/12/2013 - 17:20 Resultaten

Rang insch Tijd 50m 100m

11 - 12 jaar

1. EMMERS Jim OZV/10252/02 BEL 1:22.00 1:20.99 40.05 1:20.99
2. VOGLAR Robbe DMB/10404/02 BEL 1:21.43 1:21.40 39.95 1:21.40
3. TRUYEN Ruben DMB/10406/02 BEL 1:23.67 1:26.43 42.41 1:26.43
4. MAESEN Stijn DMB/10424/02 BEL 1:52.18 1:48.84 54.42 1:48.84
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X-MAS BALLS 2013
 Sportlaan 4   3960 Bree, 22/12/2013

Programmanr. 29, Heren, 100m rugslag

13 - 14 jaar

1. MARCENIUK Bjorn HZS/10529/99 BEL 1:08.08 1:08.49 33.84 1:08.49
2. HOUSEN Stef DMB/10386/00 BEL 1:14.49 1:13.10 36.27 1:13.10

17 jaar en ouder

1. BUWALDA Ide DMB/10222/96 BEL 1:00.90 1:02.05 29.86 1:02.05

Programmanr. 30 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/12/2013 - 17:25 Resultaten
Punten: FINA 2013

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

11 - 12 jaar

1. BLOEMEN Stefanie DMB/20372/01 BEL 35.14 35.57
2. VANDEKERKHOF Merle DMB/20398/02 BEL 38.86 36.12
3. GAVRIILAKIS Melanie GZVN/581/02 BEL 37.28 36.94
4. CAELEN Lore DMB/20384/01 BEL 39.87 37.88
5. MEDLAND Louise GZVN/604/02 BEL 40.74 38.22
6. STINKENS Bieke DMB/20403/02 BEL 44.41 41.36
7. PIETERS Jolien HZS/20551/02 BEL NT 47.93

13 - 14 jaar

1. SWINNEN Marie-Lien DMB/20359/00 BEL 31.86 32.26
2. DRIESEN Marte OZV/20214/99 BEL 35.68 34.68

15 - 16 jaar

1. SCHOEFS Elise HZS/20389/98 BEL 30.73 31.07
2. GEERITS Valerie DMB/20306/97 BEL 36.03 36.67

17 jaar en ouder

1. DRIJKONINGEN Sien DMB/20414/89 BEL 34.64 32.90

Programmanr. 31 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/12/2013 - 17:30 Resultaten
Punten: FINA 2013

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

11 - 12 jaar

1. THIJSSEN Robbe HZS/10548/02 BEL 38.98 37.55
2. RICQUIER Joachim AZS/10173/01 BEL 37.09 38.04
3. MORELLI Jorgo GZVN/596/02 BEL 39.27 39.60
4. VANGERVEN Thomas OZV/10271/02 BEL 57.05 46.84

13 - 14 jaar

1. MULKERS Lander HZS/10500/00 BEL 28.76 28.71
2. JACOBS Wannes AZV/120/00 BEL 33.17 33.46
3. PAREDIS Leander DMB/10335/99 BEL 34.45 33.68
4. RUBENS Toon OZV/10242/00 BEL 35.14 34.00
5. VASTMANS Wout DMB/10389/99 BEL 36.46 34.54
6. SCHEPERS Korneel GZVN/442/99 BEL 33.25 34.62
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X-MAS BALLS 2013
 Sportlaan 4   3960 Bree, 22/12/2013

Programmanr. 31, Jongens, 50m vlinderslag, 13 - 14 jaar

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

7. BAPTIST Ruben ZD/10228/99 BEL NT 35.52
8. CUIJPERS Robin GZVN/559/99 BEL 39.15 35.84
9. GIELISSEN Koen ZD/10232/00 BEL 45.26 39.29

10. VOGLAR Michiel DMB/10388/99 BEL 42.40 40.91
11. LOOCKX Sander ZD/10236/00 BEL 44.43 41.40
12. AMRANI Sabri ZWIM/11000/00 BEL NT 42.60
13. EVENS Brendan DMB/10396/00 BEL 43.55 43.08

15 - 16 jaar

1. VANHERCK Jeroen DMB/10322/97 BEL 27.14 28.30
2. VAN SWEEVELT Yannick DBT/10246/97 BEL 33.69 32.94
3. GYULER Erkan GZVN/488/98 BEL 34.50 33.72

17 jaar en ouder

1. BAENS Beau DMB/10251/96 BEL 30.74 31.45
2. SPAEY Yannick ZWIM/10073/74 BEL NT 35.00

Programmanr. 32 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
22/12/2013 - 17:35 Resultaten
Punten: FINA 2013

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

11 - 12 jaar

1. MARCENIUK Marijke HZS/20530/02 BEL NT 5:54.65
50m: 37.34 37.34 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.21 44.87 200m: 300m: 400m: 5:54.65

15 - 16 jaar

1. KLOPFEL Ruth DBT/20210/98 BEL 5:57.71 6:11.91
50m: 38.20 38.20 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.73 47.53 200m: 300m: 400m: 6:11.91

Programmanr. 33 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
22/12/2013 - 17:40 Resultaten
Punten: FINA 2013

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

Programmanr. 34 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
22/12/2013 - 17:40 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. GEYSKENS Annelies 02 AZS 3:40.24 47.64 1:43.45 3:40.24
dis SEVERENS Bieke 02 AZS

SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden
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X-MAS BALLS 2013
 Sportlaan 4   3960 Bree, 22/12/2013

Programmanr. 34, Dames, 200m schoolslag

13 - 14 jaar

1. CORSTJENS Britt 00 DMB 2:48.69 38.21 1:21.13 2:48.69
2. PASPONT Romi 00 DMB 3:01.18 40.91 1:26.38 3:01.18
3. DERISON Femke 00 HZS 3:18.94 46.40 1:37.74 3:18.94
4. NEVEN Emma 99 ZWIM 3:42.67 48.50 1:45.09 3:42.67

Programmanr. 35 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
22/12/2013 - 17:50 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. RUIJTEN Sander 01 DMB 2:49.21 39.08 1:22.19 2:49.21
2. VRIENS Arne 02 AZV 3:17.99 44.07 1:35.00 3:17.99
3. RICQUIER Joachim 01 AZS 3:20.40 45.72 1:37.59 3:20.40
4. COLONNA Elidio 02 GZVN 3:29.80 46.91 1:40.88 3:29.80
5. CLAES Kyllian 02 ZD 4:25.91 1:00.86 2:09.58 4:25.91

13 - 14 jaar

1. DE JONGH Sieben 00 AZV 3:15.35 42.53 1:31.81 3:15.35

15 - 16 jaar

1. RICQUIER Pieter 97 AZS 2:40.83 36.28 1:17.81 2:40.83

17 jaar en ouder

1. VAES Jo 74 ZWIM 3:28.98 44.02 1:34.80 3:28.98

Programmanr. 36 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
22/12/2013 - 18:00 Resultaten
Punten: FINA 2013

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

11 - 12 jaar

1. BROUX Stiene GZVN/569/02 BEL 33.97 34.19
2. VANGELOVEN Anisha DMB/20452/02 BEL 37.65 35.70
3. SIMONS Yana GZVN/498/01 BEL 35.85 36.37
4. COSEMANS Julie GZVN/614/02 BEL 37.92 37.76
5. BALCER Ayco GZVN/623/02 BEL 37.66 38.67

FF LEPSCH Liesse AZV/151/02 BEL 45.40

13 - 14 jaar

1. SMETS Catherine AZS/20169/00 BEL 30.27 30.96
2. BIELEN Jorien HZS/20453/00 BEL 32.86 33.20

FF NEYENS Kaat ZWIM/20069/00 BEL 34.03

15 - 16 jaar

1. VUEGEN Amber ZDML/126/98 BEL 28.90 30.00
FF RENERS Chelsey HZS/20465/98 BEL 30.59
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X-MAS BALLS 2013
 Sportlaan 4   3960 Bree, 22/12/2013

Programmanr. 36, Dames, 50m vrije slag

17 jaar en ouder

1. MOLEMANS Lisa DMB/20287/95 BEL 28.90 29.18
2. GEELEN May DMB/20417/96 BEL 29.47 29.48
3. BLOEMEN Lotte DMB/20175/91 BEL 29.60 30.14
4. KNIPPENBERG Els DMB/20453/84 BEL 31.63 32.26

Programmanr. 37 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
22/12/2013 - 18:05 Resultaten
Punten: FINA 2013

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

11 - 12 jaar

1. VAN OVERLOOP Jesse ZDML/198/02 BEL 33.84 33.35
2. AWOUTERS Pieter GZVN/616/02 BEL 35.18 35.68
3. VAN DER VOORT Bram AZS/10219/01 BEL 35.07 36.04
4. HABEX Olivier GZVN/562/01 BEL 37.97 36.60

FF TAHA Mohamed GZVN/501/02 BEL 40.06

13 - 14 jaar

1. LEPSCH Robben AZV/121/99 BEL 30.37 28.95
2. BOLLEN Giel GZVN/439/99 BEL 29.74 29.22
3. CUIJPERS Robin GZVN/559/99 BEL 31.79 31.68
4. GEERITS Michiel DMB/10371/00 BEL 30.31 33.02
5. AMRANI Sabri ZWIM/11000/00 BEL 34.13 34.64

AT LOMAN Thijs OZV/10234/99 BEL 29.30

15 - 16 jaar

1. VAN MIERLOO Wim OZV/10203/98 BEL 25.79 25.92
2. CREEMERS Bauwe DMB/10324/97 BEL 27.15 26.98
3. CUYPERS Joos OZV/10236/98 BEL 28.00 27.76
4. COERVERS Rens DMB/10314/98 BEL 28.88 28.00
5. GYULER Erkan GZVN/488/98 BEL 30.83 30.63
6. VANDENBON Sander HZS/10515/98 BEL 30.14 30.86
7. EVENS Aidan DMB/10395/97 BEL 31.70 31.48

MOLEMANS Eine DMB/10436/97 BEL 31.46 31.48

17 jaar en ouder

1. BUWALDA Ide DMB/10222/96 BEL 25.12 25.42
2. LAENEN Robin ZDML/197/93 BEL 26.64 27.08
3. SPAEY Yannick ZWIM/10073/74 BEL 28.40 30.31
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X-MAS BALLS 2013
 Sportlaan 4   3960 Bree, 22/12/2013

Programmanr. 38 Dames, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
22/12/2013 - 18:10 Resultaten
Punten: FINA 2013

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

11 - 12 jaar

1. GZVN 1 BEL 5:26.14 5:11.73
GAVRIILAKIS Melanie 02 34.70 1:12.31 MEDLAND Louise 02
COSEMANS Julie 02 BROUX Stiene 02

17 jaar en ouder

1. DMB 1 BEL 4:44.43 4:40.90
DRIJKONINGEN Sien 89 33.69 1:09.92 BLOEMEN Lotte 91
KNIPPENBERG Els 84 MATHIJS Karen 81

Programmanr. 39 Heren, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
22/12/2013 - 18:15 Resultaten
Punten: FINA 2013

Plaats InTijd Tijd FINA Pnt

11 - 12 jaar

1. GZVN 1 BEL 5:20.05 5:17.51
AWOUTERS Pieter 02 37.66 1:18.69 ANTONIW Lucas 02
COLONNA Elidio 02 MORELLI Jorgo 02

13 - 14 jaar

1. GZVN 2 BEL 4:52.92 4:39.96
REYNDERS Brent 00 38.00 1:18.91 SCHEPERS Korneel 99
CUIJPERS Robin 99 BOLLEN Giel 99
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